ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» августа 2022 г. № 703-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 13 сентября 2012 г. № 643-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 сентября 2012 г. № 643-па «О порядке ведения реестра

административно-территориальных единиц Магаданской области»

изменение, изложив приложение № 1 к Порядку ведения реестра

административно-территориальных единиц Магаданской области,

утвержденному указанным постановлением, в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2023 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «25» августа 2022 г. № 703-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку ведения реестра
административно-территориальных

единиц Магаданской области

(Форма)

Р Е Е С Т Р

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЕДИНИЦ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Города

№
п/п

Наименование
административно-
территориальной

единицы

Вид (категория)
административно-
территориальной

единицы

Муниципальное
образование,

в состав которого
входит

административно-
территориальная

единица

Статус
администра-

тивного центра

Административно-
территориальная
единица, в состав
которой входит

данная
административно-
территориальная

единица

Дата образования
административно-
территориальной

единицы
(в существующем

статусе)

Площадь
административно-
территориальной
единицы (кв. км)

Численность населения
административно-
территориальной

единицы (по данным
последней переписи

населения (чел.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3

2. Районы

№
п/п

Наименование
административно-
территориальной

единицы

Вид (категория)
административно-
территориальной

единицы

Муниципальное
образование,

в состав которого
входит

административно-
территориальная

единица

Административно-
территориальные

единицы, входящие
в данную

административно-
территориальную

единицу (г. - город;
шт. (рп.) - поселок
городского типа

(рабочий поселок);
п. - поселок; с - село)

Наименование
администра-

тивного
центра

Дата образования
административно-
территориальной

единицы
(в существующем

статусе)

Площадь
административно-
территориальной
единицы (кв. км)

Численность
населения

административно-
территориальной

единицы
(по данным

последней переписи
населения (чел.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3. Городские населенные пункты

№
п/п

Наименование
административно-
территориальной

единицы

Вид (категория)
административно-
территориальной

единицы

Муниципальное
образование,

в состав которого
входит

административно-
территориальная

единица

Административно-
территориальная
единица, в состав

которой входит данная
административно-
территориальная

единица

Статус
администра-

тивного
центра

Дата образования
административно-
территориальной

единицы
(в существующем

статусе)

Площадь
административно-
территориальной
единицы (кв. км)

Численность населения
административно-
территориальной

единицы
(по данным последней

переписи населения
(чел.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4. Сельские населенные пункты

№
п/п

Наименование
административно-
территориальной

единицы

Вид (категория)
административно-
территориальной

единицы

Муниципальное
образование, в состав

которого входит
административно-
территориальная

единица

Административно-
территориальная единица, в

состав которой входит
данная административно-
территориальная единица

Дата образования
административно-
территориальной

единицы
(в существующем

статусе)

Площадь
административно-
территориальной
единицы (кв. км)

Численность населения
административно-

территориальной единицы
(по данным последней

переписи населения (чел.)

1 2 3 4 5 6 7 8

_______________».